令和５年３月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長

 橋 本 勝 様

 まちづくり委員長

  赤 石 博 子

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第４０号 西加瀬プロジェクト計画の中止を求める請願

（ 不 採 択 ）

請願第４１号 多摩川河川敷グラウンドの水道設備設置に関する請願

（ 採 択 ）

請願第４４号 宮内新横浜線（子母口工区）の信号設置に関する請願

 （取り下げ）

請願第４５号 「（仮称）京急川崎駅西口地区第一種市街地再開発事業」に伴い、同

駅東側市街地の利便性向上と東西回遊性を高めるための施策を講じる

ことを求める請願              （ 採  択 ）

-73-